קביעות מסוג זה של שיבוץ אסירים בין בתי הכלא נטועות בליבת הסמכות של גורמי המקצוע ואינן מצדיקות התערבותו של בית המשפט למעט במקרים חריגים בהם מוצא בית המשפט כי נפל פגם בהחלטת הרשות.

ב"כ העותר לא הצביעה על פגם המצדיק התערבות ביהמ"ש בהחלטת הרשות.

סוף דבר, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ז, 11/07/2017 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בנסיבות המקרה לא מצאתי להיעתר לבקשה הכללית לעיכוב ביצוע.

עם זאת, מאחר והעותר שרוי היום בצום, אני מעכבת את העברתו לכלא אלה עד לאחר סיום הצום.

ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ז, 11/07/2017 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה